Jahresprogramm TV Scherz 2025

Januar

Februar

Marz

Aril

Juni

Juli

August

TV Scherz

Mo

Fr

Fr
Sa
So
Mo
Mo
Sa
Mo

Fr

Do
Fr
Mo

Sa
Mi
Sa

Fr
Mo

Sa

Fr
Do
Sa
Sa
So
Fr
Sa
So
Mo

06.01.2025

21.02.2025

07.03.2025
08.03.2025
09.03.2025
10.03.2025
17.03.2025
22.03.2025
24.03.2025
28.03.2025

03.04.2025
04.04.2025
28.04.2025

10.05.2025
21.05.2025
24.05.2025

20.06.2025
30.06.2025

26.07.2025

01.08.2025
07.08.2025
09.08.2025
09.08.2025
10.08.2025
22.08.2025
23.08.2025
24.08.2025
25.08.2025

Start Turnbetrieb im Jahr 2025

32. Generalversammlung

Skiwochenende
Skiwochenende
Skiwochenende
Probetraining
Jahresmeisterschaft intern
Unihockey Turnier Brunegg
Probetraining

Volleynight Windisch

Juko Konferenz Lupfig
Vorstandstreffen turnende Vereine Scherz 19.30 Uhr (DTV)

Probetraining

Papiersammlung
PLK, Restaurant Ochsen Lupfig

Jahresmeisterschaft intern

Eidgendssisches Turnfest Lausanne

Jahresmeisterschaft intern

Aufstellen 1. Augustfunken ab ca. 07.30 Uhr

1. Augustfeier in Scherz
Fischessen Birrhard
Parkvolley-Night Holderbank
Aufstellen Slow-Up

Slow-Up und Aufrdumen Slow-Up
Turnfahrt

Turnfahrt

Turnfahrt

Turnstand - Orientierung Wintersaison

1/2



September

Oktober

November

Dezember

Januar

Februar

Marz

TV Scherz

Mo
Sa

Do

Mo
Sa
Fr

Fr
Sa
Sa
So
Sa

Sa

Fr

Sa
So

15.09.2025
20.09.2025

02.10.2025

03.11.2025
15.11.2025
21.11.2025

05.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
07.12.2025
13.12.2025

17.01.2026

20.02.2026

07.03.2026
08.03.2026

Jahresmeisterschaft intern

Kreisspieltag Effingen

Schenkenbergerrundfahrt

Beginn Volleyballmeisterschaft
Jahresmeisterschaft intern
Papiersammlung

Vorstandssitzung

Chlaushock

Chlausen?

Jahreskonzert Feldmusik Lupfig
Raclette-Essen Schitzen

Kreisdelegiertenversammlung in Ménthal

Vorstands- und Leiteressen

33. Generalversammlung

Skiwochenende

Skiwochenende

2/2



