Jahresprogramm TV Scherz 2025

•	N.4 :	00.04.0005	011 T
Januar	Мо	06.01.2025	Start Turnbetrieb im Jahr 2025
	_	04.00.000	
Februar	Fr	21.02.2025	32. Generalversammlung
	_	.=	
März	Fr	07.03.2025	Skiwochenende
	Sa	08.03.2025	Skiwochenende
	So	09.03.2025	Skiwochenende
	Мо	10.03.2025	Probetraining
	Мо	17.03.2025	Jahresmeisterschaft intern
	Sa	22.03.2025	Unihockey Turnier Brunegg
	Мо	24.03.2025	Probetraining
	Fr	28.03.2025	Volleynight Windisch
Aril	Do	03.04.2025	Juko Konferenz Lupfig
	Fr	04.04.2025	Vorstandstreffen turnende Vereine Scherz 19.30 Uhr (DTV)
	Мо	28.04.2025	Probetraining
Mai	Sa	10.05.2025	Papiersammlung
	Mi	21.05.2025	PLK, Restaurant Ochsen Lupfig
	Sa	24.05.2025	Jahresmeisterschaft intern
Juni	Fr	20.06.2025	Eidgenössisches Turnfest Lausanne
	Мо	30.06.2025	Jahresmeisterschaft intern
Juli	Sa	26.07.2025	Aufstellen 1. Augustfunken ab ca. 07.30 Uhr
August	Fr	01.08.2025	1. Augustfeier in Scherz
	Do	07.08.2025	Fischessen Birrhard
	Sa	09.08.2025	Parkvolley-Night Holderbank
	Sa	09.08.2025	Aufstellen Slow-Up
	So	10.08.2025	Slow-Up und Aufräumen Slow-Up
	Fr	22.08.2025	Turnfahrt
	Sa	23.08.2025	Turnfahrt
	So	24.08.2025	Turnfahrt
	Мо	25.08.2025	Turnstand - Orientierung Wintersaison

TV Scherz 1/2

September	Мо	15.09.2025	Jahresmeisterschaft intern
	Sa	20.09.2025	Kreisspieltag Effingen
Oktober	Do	02.10.2025	Schenkenbergerrundfahrt
November			Beginn Volleyballmeisterschaft
	Мо	03.11.2025	Jahresmeisterschaft intern
	Sa	15.11.2025	Papiersammlung
	Fr	21.11.2025	Vorstandssitzung
Dezember	Fr	05.12.2025	Chlaushock
	Sa	06.12.2025	Chlausen?
	Sa	06.12.2025	Jahreskonzert Feldmusik Lupfig
	So	07.12.2025	Raclette-Essen Schützen
	Sa	13.12.2025	Kreisdelegiertenversammlung in Mönthal
Januar	Sa	17.01.2026	Vorstands- und Leiteressen
Februar	Fr	20.02.2026	33. Generalversammlung
März	Sa	07.03.2026	Skiwochenende
	So	08.03.2026	Skiwochenende

TV Scherz 2/2